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

А 15 Космонавтов, 3Б 12/16 105/68/35 УЛУЧШ + 6 400 89276542334

А 16 Цветной, 35 6/9 66/44/12 УЛУЧШ + 2 700 89276950796

А 18 Офицерская, 17 6/9 108/65/16 УЛУЧШ 3 7 000 89276072218

А 19 70 лет Октября, 48 4/9 65/46/8 МСК + 2 800 89372168568

3-КОМНАТНЫЕ

Центр. р-н, ул.Ленина, 69
3-комн. квартира, этаж 1/9 

хрущевской планировки, хорошее состояние.

8-927-607-37-21  Ирина

                
РЕ

КЛ
АМ

А

ПОМОЖЕМ ЗАКРЫТЬ ВСЕ ДОЛГИ ПЕРЕД ЖКХПОМОЖЕМ ЗАКРЫТЬ ВСЕ ДОЛГИ ПЕРЕД ЖКХ
• Уменьшение или списание долгов ЖКХ
• Снятие арестов с банковских карт, 
   недвижимости 
• Подключение водоотведения  
   и электроэнергии
• Разрешение споров с УК,  
   судебными приставами, кредиторами
Жизнь без корвалола  
              и проблем!

РЕКЛАМА

ул. Дзержинского, 27а, оф. 4, эт. 2

79-24-2479-22-77

НЕ БАНКРОТСТВО
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ДОМА. КОТТЕДЖИ
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Ц.р-н/Пионерский пр-д 43,1 1 324 ДРВ 1 800 89277602194

Ц.р-н/Сызранский пр-д 120 1 6 КИР 5 970 89372168579

Ц.р-н, ул.Чапаева, 113 1 60 — — 2 900 89171252095

В.Белозерк, ул.Мира 47 1 10 ДРВ 1 600 89276072218

В.Сускан 48 1 39 КИР 1 500 89276072318

Висла, ул.Белорусская 430 3 15 КИР 430 89276073721

Висла, ул.Спортивная 112 2 15 БЛЧ 4 600 89276073721

Менжинский 
ул.Центральная 102,5 1 17 ПАН 2 500 89276072218

Н.Санчелеево 
ул.Северная 2 236 15 БЕТ 8 500 89276073481 

Подстепки\Ст.Разина 463 3 20 КИР 17 000 89276073721

Зольное\Нефтяников 44 1 3 ДРВ 1 150 89276072318

Р
-н

К
ва

рт
ал

Адрес

Э
та

ж

П
ло

щ
ад

ь

П
ла

ни
ро

вк
а

Б
ал

ко
н

Ц
ен

а
(т

ы
с.

ру
б.

)

Телефон

А  1 Ленинский, 40 9/9 70/49/7 УЛУЧШ + 2 800 89372168579

А 2 Революционная 18 4/9 64/39/8 СТМ + 4 150 89276073242

А  3 Ленинский, 31 1/5 80/51/7 СТМ 2 2 400 89372168568

А 4 70 лет Октября, 50 10/15 80/49/16 УЛН + 3 850 89276073242

А  7 Буденного, 13 2/9 74/49/6 СТМ - 2 700 89277640158

А  8 Спортивная, 12 1/11 200/0/0 ЭЛИТ + 9 800 89277602194

А  8 Юбилейная, 89 9/10 82/70/10 УЛУЧШ + 5 550 89372130276 

А  8 Спортивная, 12 1/11 200/0/0 ЭЛИТ + 9 800 89277602194

А 11а Маршала Жукова, 35 А 2/7 108/69/10 ЭЛИТ + 4 500 89372168579

4-КОМНАТНЫЕ

Срочно продам!Срочно продам!1 950 000 Р

б-р 50 лет октября, 59 
3-комн. кв-ра, 52/38/6 м2 , балкон, 5/5 эт.

планировка хрущевская, натяж.потолки, пласт.окна.

 8-927-022-61-49  Ольга

Срочно продам!Срочно продам!2 500 000 Р

Революционная, 30
3-комн. кв-ра,3/5 этаж, балкон остеклен, планировка 

«старая москва», пустая, документы готовы

 8-937-216-85-68  Инна

Срочно продам!Срочно продам!2 700 000 Р

Дом СНТ «Берег»
S=100 м2, 9 соток, можно жить круглый год!

 8-927-607-23-18  Юлия

ДАЧИ. УЧАСТКИ
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ПТО/Северное 20 1 5 БЛЧ 295 89276073721

ПТО/Металлург 60 2 10 КИР 950 89276073721

ПТО/Прессовщик 110 2 5 БЛЧ 1350 79-22-77 

Ц.р-н/Синтезкаучук 24 1 6 ? 290 89276072318

Луначарский/Берег-2 100 2 9 КИР 3000 89276072318

Р.Борковка 24 1 0 ДРВ 550 89372168568

Брусяны 22 1 6 БЛЧ 600 89297187744

Брусяны 90 2 5 — 700 89297187744

В.Санчелеево/-13 5 20 100 89372168568

Ягодное/Уют 5 70 350 89276072218

Выселки/Колос жм, 10 44 440 89276072218

В.Белозерк/Мира 14 114,286 1600 89276072218

Выселки/Колос ЖМ 10 65 650 89372168568
Подстепки 
ул.Комсомольская 22 68,182 1500 89276073721

Шигоны/Почтовая 1126 0,577 650 89372168568

Подстепки 530 0,943 500 89276073721

СНТ «Сборщик» 22 1 5 КИР 450 89608341976

Новая Васильевка участок — 6 — 30 89879415948

Ягодное участок — 15 — 12 торг 89270249706

Ягодное/Уют 83 2 7 КИР 1500 89372168568

Ягодное/Русское поле 80 2 5 КИР 1600 89372168568
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А 11А Приморский, 1 8/10 118/85/20 УЛН + 5 450 89277602194

А 13 Ворошилова, 67 7/9 80/52/8 МСК + 3 000 89276072218

А 13 40 лет Победы, 102 5/9 80/51/9 МСК + 4 100 89276950796

А 16 70 лет Октября, 37 6/15 106/0/13 УЛУЧШ Л 5 200 89276174835

А 19 Южное ш., 51 9/10 80/52/8 МСК + 4 100 89277602194

Ц Калмыцкая, 36 2/10 87,5/50/13 УЛН + 3 700 89276950796
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